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Цели
   :Ученикот да знае за

-      регионалната поделба на Америка и
-    природно географски и демографски

  -   карактеристики на Америка САД и
.Бразил
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● Секое прашање се бодува со по 5 поени
● Бројот на собраните поени од поставените 5
● прашања се дели со 5
● 0-1,4__________ 1
● 1,5 -2,4__________ 2
● 2,5- 3,4____________ 3
● 3,5 – 4,4__________4
● 4,5- 5_____________5
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● Прашања на кои се бара одговор:
● Како се дели Америка Географски?
● Опиши го релјефот на САД!
● Кои реки се во Бразил?
● Која е најнаселена област во САД?
● Кое Езеро целосно и припаѓа на САД?
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● Прашања:
● Како се нарекуваат тревните површини 

во Средишната Низина?
● Од кое езеро истекува р.Нијагара?
● Опиши ја климата во Бразил!
● Што се местици, а што се замбоси?
● Наведи ги реките во Бразил!
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● Прашања:
● Опиши го релјефот во Бразил!
● Какви растителни заедници има во Бразил?
● Каде се наоѓа географски Приатлантската 

Низина?
● Наведете ги реките во САД
● Кои Полуострови припаѓаат на САД?
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● Прашања:
● Зошто во Бразил се одгледува и Лимони и кафе и 

какао?
● На колку сливни подрачја припаѓаат реките во САД?
● Наведете ги релјефните целини во Бразил?
● Какво е населението во Бразил?
● Направете споредба со климата во Мексиканскиот 

залив и Алјаска!
● Наст. МКрстевска
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